



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Sønderjysk Ejendomsservice Holding ApS

Eltang 185

6000 Kolding

CVR-nr. 34 59 57 55

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021

Flemming Sundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønderjysk Ejendomsservice Holding ApS Eltang 185 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 59 57 55
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Kolding
Direktion	Flemming Sundgaard, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 541.849, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.681.258.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		547.960	259.862
Finansielle indtægter	1	25	35.862
Finansielle omkostninger	2	-4.354	-1.054
Resultat før skat		539.881	290.920
Skat af årets resultat	3	1.968	0
Årets resultat		541.849	290.920
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		547.960	81.260
Overført resultat		-119.111	99.060
		541.849	290.920

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.785.960	1.438.000
Finansielle anlægsaktiver		1.785.960	1.438.000
Anlægsaktiver i alt		1.785.960	1.438.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	184.546
Andre tilgodehavender		0	58
Selskabsskat		0	106.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		163.702	0
Tilgodehavender		163.702	290.604
Værdipapirer		480.701	484.259
Værdipapirer		480.701	484.259
Likvide beholdninger		409.455	40.897
Omsætningsaktiver i alt		1.053.858	815.760
Aktiver i alt		2.839.818	2.253.760

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		844.868	518.327
Overført resultat		1.598.390	1.496.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>2.681.258</u>	<u>2.250.010</u>
Selskabsskat		21.702	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.702</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.108	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.858</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>158.560</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u>2.839.818</u>	<u>2.253.760</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	518.327	1.496.082	110.600	2.250.009
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-21.419	21.419	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	125.000	496.908	1.517.501	110.600	2.250.009
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	0	-119.111	113.000	-6.111
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	547.960	0	0	547.960
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 31. december 2020	125.000	844.868	1.598.390	113.000	2.681.258

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1	35.862
Rentegodtgørelse for acontoskat	24	0
	25	35.862
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.354	1.054
	4.354	1.054
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-968	0
	-1.968	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	941.092	941.092
Kostpris 31. december 2020	941.092	941.092
Værdireguleringer 1. januar 2020	496.908	437.046
Årets resultat	547.960	259.862
Udbytte modtaget	-200.000	-200.000
Værdireguleringer 31. december 2020	844.868	496.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.785.960	1.438.000

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sønderjysk Ejendomsservice ApS	Kolding	100%	1.785.960	547.960

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2021 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
